РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Туимского сельсовета
Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23Л0.2020 г. с.Туим № 142

О создании при администрации
Туимского сельсовета Ширинского района
Республики Хакасия
Совета предпринимателей

На основании статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь
Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ (с последующими изменениями) «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия
от 05.12.2019 № 87-ЗРХ (ред. от 15.07.2021) « О развитии малого и среднего предпринимательства
в Республике Хакасия», в целях реализации муниципальной программы ««Развитие малого и
среднего предпринимательства, самозанятых на территории Туимского сельсовета в 2021-2023гг»,
утвержденной постановлением администрации от 23.10.2020 года № 141.

1. Создать при администрации Туимского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия
Совет предпринимателей.

2. Утвердить:
2.1. Положение о Совете предпринимателей администрации Туимского сельсовета согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.
2.2. Состав совета предпринимателей администрации Туимского сельсовета согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном

сайте администрации туим.рф.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

постановляю:

Глава Туимского сельсо Е.И. Кулешов